Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020  № 388
п. Чегдомын

О переименовании Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 сельского поселения «Поселок Софийск» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с мероприятиями по оптимизации бюджетных расходов, плана реструктуризации сети образовательных учреждений района на 2020-2021 г. и в связи с сокращением контингента детей в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 9 сельского поселения «Поселок Софийск» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Переименовать Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 9 сельского поселения «Поселок Софийск» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основную общеобразовательную школу № 9 сельского поселения «Поселок Софийск» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
2. Управлению образования администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (Гермаш Т. С.):
2.1. в срок до 01.09.2020 г. внести соответствующие изменения в учредительные документы учреждения.
2.2. Произвести замену печати, штампов, вывески учреждения.
2.3. Внести  изменения в  правоустанавливающие документы.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления образования (заместителя главы администрации района) Гермаш Т.С.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                               А.Ю. Крупевский